

Årsredovisning

för

Renewable Ventures Nordic AB (publ)

Org.nr. 556769-3063

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	10



Styrelsen och verkställande direktören för Renewable Ventures Nordic AB (publ) upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisning är upprättat i tusen svenska kronor (TSEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört en nedskrivning av innehavet i dotterbolaget PEP Securities AB. Denna nedskrivning har lett till en väsentlig ökning av förlusten jämfört med föregående räkenskapsår. Det bokförda värdet för innehavet i dotterbolaget baseras på PEPs egna kapital per den 31 december.

Bolagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående räkenskapsår, vilket främst beror på en minskad verksamhet inom rådgivningstjänster under det gångna året.

Samtliga i styrelsen för Renewable Ventures Nordic AB har teckningsoptioner. Bolaget har vid årsstämman den 30 april 2024 beslutat om emission av teckningsoptioner som medför rätt till nyteckning av aktier i Bolaget. Löptiden är till och med den 15 september 2027. Teckningskursen är 8,03 SEK per aktie. Varje teckningsoption ger rätt att teckna en ny aktie i Bolaget. Se nedan för för information om vilka de teckningsberättigade är.

- Ulf Wissén 50 000 optioner
- Andras Vajlok 50 000 optioner
- Marcus Bonsib 50 000 optioner
- Per Nilsson 50 000 optioner

Verksamhetens art och inriktning

Bolagets affärsidé är att investera i företrädesvis noterade och onoterade företag som bidrar till en hållbar utveckling inom exempelvis material- och energieffektivisering, förnyelsebar elproduktion och hållbar resurshantering. Portföljen består utav en blandning av innehav i noterade och onoterade aktier samt övriga likvida värdepapper och tillgångar.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	132	283	179	88	0
Resultat efter finansiella poster	-12 140	-1 239	-780	379	174
Balansomslutning	26 398	38 034	8 263	8 759	2 976
Soliditet (%)	99,97	99,62	96,26	99,72	99,10

Nyckeltalsdefinitioner

- Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.
- Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt.
- Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital.
- Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång	10 745	28 385	-1 239	27 146
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma	0	-1 239	1 239	0
Årets resultat	0	0	-11 521	-11 521
Överkursfond	0	20	0	20
Belopp vid årets utgång	10 745	27 166	-11 521	15 645

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	32 131
Balanserat resultat	-4 965
Årets resultat	-11 521
Summa	15 645

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	15 645
Summa	15 645



Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		132	283
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		132	283
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-640	-1 770
Personalkostnader	2	-763	-228
Summa rörelsens kostnader		-1 403	-1 998
Rörelseresultat		-1 271	-1 715
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Nedskrivningar av innehav av andelar hos andra företag		-10 597	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		191	700
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	-462	-211
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-1	-13
Summa resultat från finansiella poster		-10 869	476
Resultat efter finansiella poster		-12 140	-1 239
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		619	0
Summa bokslutsdispositioner		619	0
Resultat före skatt		-11 521	-1 239
Årets resultat		-11 521	-1 239

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	21 744	32 166
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 087	1 528
Andra långfristiga fordringar	6	350	225
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 181	33 919
Summa anläggningstillgångar		23 181	33 919
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		619	0
Övriga fordringar		747	1 578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47	58
Summa kortfristiga fordringar		1 414	1 636
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 803	2 479
Summa kassa och bank		1 803	2 479
Summa omsättningstillgångar		3 217	4 115
SUMMA TILLGÅNGAR		26 398	38 034

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		10 745	10 745
Summa bundet eget kapital		10 745	10 745
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		32 131	32 111
Balanserat resultat		-4 965	-3 726
Årets resultat		-11 521	-1 239
Summa fritt eget kapital		15 645	27 146
Summa eget kapital		26 390	37 891
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-17	86
Övriga skulder		0	2
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25	55
Summa kortfristiga skulder		8	143
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 398	38 034

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar redovisas till det belopp som förväntas inflyta, det vill säga det nominella värdet minskat med eventuell osäkerhet om betalning, som beaktas genom nedskrivningar vid behov. Fordringar klassificeras som kortfristiga om de förfaller inom ett år, och långfristiga om de förfaller senare än ett år från balansdagen. Vid nedskrivning av osäkra fordringar tillämpas en individuell bedömning av fordringarnas återvinningsbara värde. Om det bedöms att en fordran inte kommer att betalas i sin helhet görs en nedskrivning till det belopp som förväntas bli erhållet.

Skulder redovisas till det belopp som företaget förväntar sig att betala. Skulder som förfaller inom ett år klassificeras som kortfristiga, medan skulder som förfaller efter mer än ett år klassificeras som långfristiga. Vid bedömning av skuldernas värde beaktas eventuella räntekostnader och andra tillkommande kostnader som är förknippade med skulderna. För skulder som är beroende av framtida osäkra händelser eller uppskattningar görs en individuell bedömning av den skuld som behöver redovisas. Skulder som är föremål för ränteförändringar redovisas till det verkliga värdet vid varje rapporteringsperiod.

Avsättningar redovisas när företaget har en förpliktelse som har sitt ursprung i en tidigare händelse och det är troligt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen, och beloppet kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Om förpliktelsen inte är säker eller det är osäkert om ett utflöde kommer att krävas, redovisas inte avsättningen. Avsättningar för pensionsförpliktelser, miljöförpliktelser eller andra långsiktiga förpliktelser redovisas enligt de specifika principer som gäller för respektive område. Avsättningar bedöms löpande och justeras när det finns nya upplysningar om förpliktelsens omfattning eller tidpunkt.

Skatter

Det förelåg inget skattepliktigt resultat efter att ej avdragsgilla kostnader och ej skattepliktiga intäkter lagts till bolagets negativa redovisningsmässiga resultat.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen skuld eller tillgång såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Företaget har inga temporära skillnader för utom de som återspeglas i obeskattade reserver.

Uppskjutna skatteskulder som är hänförlig till obeskattade reserver särredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttobeloppet i balansräkningen.

För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas där med sammanhängande skatt i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas även skatten direkt mot eget kapital.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som

är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelse har reglerats eller på annat sätt upphört.

Not 2 – Personal

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

Ränteintäkter från långfristiga fordringar och värdepapper i andra företag	2024-12-31	2023-12-31
Ränteintäkter från långfristiga fordringar och värdepapper i andra företag	191	700
Resultat vid försäljning av kortfristiga placeringar	-414	-214
Ränteintäkter och liknande resultatposter	1	3

Not 4 – Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 166	500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	32 166
Återbetalning av lämnat aktieägartillskott	0	-500
Utgående anskaffningsvärden	32 166	32 166
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-10 422	0
Utgående nedskrivningar	-10 422	0
Redovisat värde	21 744	32 166

Not 5 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 528	1 564
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	283	0
Försäljningar	-375	-1 635
Omklassificeringar	0	1 598
Utgående anskaffningsvärden	1 436	1 528
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-349	0
Utgående nedskrivningar	-349	0
Redovisat värde	1 087	1 528

Not 6 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	225	525
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	0	-300
Utgående anskaffningsvärden	225	225
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	125	0
Redovisat värde	350	225

Underskrifter av årsredovisning

Marcus Bonsib

Verkställande direktör

Per Nilsson

Styrelseledamot

Andreas Vajlok

Styrelseledamot

Ulf Wissén

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Andreas Folke

Auktoriserad revisor


